כמו כן, אין למצוא טעות בהחלטת כב' הרשמת בהתירה גילוי המלצות, פרוטוקולים של בית הספר לחינוך, בנוגע לתפקידים שהוצעו למשיבה ותפקידים אותם מילאה, ואף ביחס להצעות מחקר שהמשיבה הגישה והתשובות להצעות אלה.

המערערת תעביר את המסמכים לב"כ המשיבה תוך 30 יום.

המשיבה תגיש תצהירי עדות ראשית תוך 45 יום.

בן יוסף חנה 54678313-9889/08

ניתן היום ט"ו בסיון, תשס"ט (7 ביוני 2009) בהעדר הצדדים.

בן יוסף חנה – שופטת

נ.צ. – הגב' גלאי חנה

קלזנית: א.ב.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

מסלובטי נאווה ז"ל
בר"ע 365/09 בית הדין הארצי לעבודה
ירושלים החלטה מיום 27.7.09